FONTI: Ms. can. Santeramo in Arch. 

REGISTRO XXll 201 

1067. - Fr. Iacobo de Taxi, Fiori domus Hospitalis S. Iohannis [Ihe
rosolimitani], Matheo Rufulo, Secreto Sicilie, et sociis, statutis super distri
buendis bonis proditorum Auguste inter novos habitatores eiusdem terre. 
Ut in facienda distributione bonorum que fuerunt manifestorum proditorum 
nostrorum Auguste inter ultramontanos ... in terra ipsa eligentes ... incolatum, 
melius procedatis, ecce quod bona ipsa omnia per inquisitionem... inventa, 
per cedulas sigillo nostro munitas vobis duximus declaranda; f. v. nichilo
minus iniungentes quatenus de bonis aliis que forte fuerunt... proditorum 
et per dictam inquisitionem inventa non sunt, ... inquirere... debeatis, et que 
de ipsis inveneritis... in scriptis... cum nominibus qualitate quantitate ac 
valore ... Mag. Rationalibus ... Curie intimetis. Dat. Neocastri, II februarii. 
(Reg. 10, f. 90). 

FONTI: Del Giudice, Cod. dipl., III, p. 112. 

1068. - (Creat Silvestrum de Traina et Benignatum de Egidio, de Pa
normo, magistros Massariarum Curie in Sicilia citra). (Reg. 10, f. 90 e t.). 

FONTI: Sicola, Rep. 2, f. 198; Chiarito, Rep. 29, f. 68, t. 

1069. - Item scriptum est Bertrando de Reali, Castellano mag. procu
ratori insularum Malte et Gaudisii etc. Quia Celsitudini nostre placet ut 
omnia iura redditus et proventus... Malte et Gaudisii per Raymundum de 
Heraclia ... a kal. p. f. mensis februarii pres. XIV ind. in antea ad opus 
nostre Curie debeant procurari, Castellanie officio tibi tantummodo remanente, 
f. t. ... mandamus quatenus, de magistratu et procuratione proventuum et 
iurium ... te nullatenus intermictens, assignare debeas pred. Raymundo ... ani-
malia et res alias Curie nostre ... nec non et quaternum locationis iurium et 
proventuum... insularum... que per te pro pres. anno... sunt locata ... ; con
ficiendis exinde tribus publicis consimilibus instrumentis, duobus mictendis 
ad Matheum Rufulum, ... cui dictus Raymundus de proventibus etc. ... 
de beat... respondere etc. Dat. Messane, XVIII ianuarii. (Reg. 10, f. 91, t.). 

FONTI: Laurenza, Malta nei docc. Ang., p. 10. 

1070. - Karolus etc. Raymundo de Heraclia etc. Cum nostre placeat 
Maiestati ut omnia iura redditus et proventus insularum... Malte et Gau
disii ... per te ... sub magistratu Mathei Ruffuli Secreti [Sicilie] ... debeant pro
curari, ... f. t. . .. mandamus quatenus ... , ad pred. insulas Malte et Gaudisii 
te personaliter conferens, iura etc. a kal. mensis februarii... sollicite et fi
deliter studeas procurare ... , et de omnibus ... pred. Matheo Secreto ... debeas 
integre ... respondere ... Nichilominus requiras ... animalia et res alias Curie .. . 
et quaternum ... continentem ... locationem ... iurium et proventuum insularum .. . 
Dat. Messane, XIX ianuarii. (Reg. 10, f. 92).